報道関係各位                                                2012年 5月 31日＇木（

株式会社シーアンドシーメディア

Forsaken World運営チーム/広報

自慢のスクリーンショット大集合！

仲間と共に失われた時間を取り戻すオンライン RPG「Forsaken World」

「FWギャラリーイベント」結果発表！

米国 NASDAQ上場企業である PerfectWorld. Co., Ltd.のグループ企業となる株式会社シーアンド

シーメディア＇以下：当社（は、当社が運営するオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」でサ

ービスを行う、仲間と共に失われた時間を取り戻す MMORPG『フォーセイクンワールド』におきまして、

2012年 5月 31日＇木（、ユーザー様自慢のスクリーンショットを投稿してもらう『FWギャラリー』イ

ベントの結果を発表いたしましたのでお知らせいたします。

併せて、『リーフ』のご利用額に応じ、ゲーム内におきまして貴重な戦闘ペットがもらえる「リーフポイ

ントキャンペーン」や、本日限定『リーフ増量！タイムセール』の実施をお知らせいたします。

【リリース内容のご案内】

① 自慢のスクリーンショット Best5決定！「FWギャラリー」イベント結果発表！

② 貴重な戦闘ペット大放出！「リーフポイントキャンペーン」実施！

③ 通常の購入額で 10％増量！「リーフ増量！タイムセール」実施！

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社シーアンドシーメディア マーコム部 広報担当：上杉

TEL:03-6219-5514 FAX:03-6219-5524 (m-uesugi@cc-media.co.jp)

①自慢のスクリーンショット Best5決定！「FWギャラリー」イベント結果発表！

テーマに沿ったゲーム内スクリーンショットを投稿していただく「FWギャラリー」イベント。

今月のテーマ「自慢の○○」で募集いたしました全 33作品の中から、入賞した 5作品を発表

いたします。

公式サイトでは、入賞作品以外もご覧いただけますので、そちらもぜひご覧ください。

＜「FWギャラリー結果発表」のお知らせについてはこちら＞

http://www.mk-style.com/url/v2pArW

ニックネーム：「たえちゃん。」様

【自慢の休憩場所】

ニックネーム：「flowerbird」様

【自慢のギルドメンバー達】

ニックネーム：「韃靼」様

【自慢の…】

http://www.mk-style.com/url/v2pArW

②貴重な戦闘ペット大放出！「リーフポイントキャンペーン」実施！

『フォーセイクンワールド』では、ゲーム内モール＇ショップ（でご利用いただいたリーフ額に応じ

て、貴重な戦闘ペットがもらえる『リーフポイントキャンペーン』を実施しております。

ゲーム内モールにてアイテムを購入するだけで、レアな戦闘ペットを入手できる大チャンス！

入手できる戦闘ペットの中には、大人気の猫型戦闘ペット『ジプシーキャット』や、今では入手

困難な妖精型戦闘ペット『ミステリー』や『ユーリン』など、大変貴重な戦闘ペットが揃っており

ますので、ぜひこの機会をお見逃しなく！

ニックネーム：「ルーデル大尉」様

【自慢の竜】

ニックネーム：「fillgray2」様

【自慢のギルド】

ドラゴン型戦闘ペット『タムビースト』      花の妖精『ミステリー』

人気の猫型戦闘ペット『ジプシーキャット』  今では入手困難な戦闘ペット『ユーリン』

◆開催期間

2012年 5月 28日＇月（0：00 ～ 2012年 6月 4日＇月（23：59まで

※上記期間内に、ゲーム内モール＇ショップ（にてリーフをご利用いただいた方が

対象となります。

＜「リーフポイントキャンペーン」の詳細についてはこちら＞

http://www.mk-style.com/url/gOPIaJ

http://www.mk-style.com/url/gOPIaJ

③通常の購入額で 10％増量！「リーフ増量！タイムセール」実施！

『フォーセイクンワールド』では、本日 5月 31日＇木（20：00より、3時間限定で「リーフ増量！

タイムセール」を実施いたします。タイムセール期間中は、ゲーム内モール＇ショップ（で使用

できる電子通貨『リーフ』の『1,200 リーフ＇3,000 円相当（』『2,000 リーフ＇5,000 円相当（』

『4,000 リーフ＇10,000 円相当（』が通常購入価格で 10％増量とお得にお求めいただけます

ので、この機会をぜひご利用ください。

◆開催期間

2012年 5月 31日＇木（20：00～23：00まで

＜「リーフ増量！タイムセール」の詳細についてはこちら＞

http://www.mk-style.com/url/m4Z89Y

http://www.mk-style.com/url/m4Z89Y

■【Forsaken World＇フォーセイクンワールド（】とは

公式サイト URL＇ビギナーサイト（：http://www.mk-style.com/url/xUQRZ8

         ＇メンバーサイト（： http://www.mk-style.com/url/4Uxlt4

キャッチコピー：あなたの祈りが、世界を動かす。

Forsaken World とは、C&C メディアが日本国内で運営する「PERFECT WORLD -完美世界-」を開発した

Perfect World. Co., Ltd が日本展開第 5作目として開発した「仲間と共に、失われた時を取り戻す

MMORPG」です。

Forsaken Worldは「失われた世界」という意味を持ち、中世西洋ファンタジーの世界観の中で、プレイヤー

は中心となる大陸「クレイモンド」で冒険・コミュニティを形成し、他のプレイヤーと共に、その失われた時・世

界の姿を取り戻していきます。

他にはない特徴として、「祈り」を捧げることでプレイヤーは「クレイモンド」の世界自体を変えていくことができ、

「祈り」を中心とした「星」や「プレイヤー」との繋がり・絆を深めていくことができます。

Forsaken Worldは、グローバル展開を視野におき開発されたタイトルとして今後、日本を含めた各地域に

て運営を行う予定です。

■タイトルコピーライト

Copyright (c) 2011 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.

(c) Perfect World Co.,Ltd. ALL RIGHTS RESERVED.

http://www.mk-style.com/url/xUQRZ8
http://www.mk-style.com/url/4Uxlt4

株式会社シーアンドシーメディアについて

＇設立日：2001年 6月 15日、所在地：東京都中央区、URL：http://www.cc-media.co.jp （

シーアンドシーメディアでは、当社保有であるオンラインゲームコンテンツを中心としたオンラインゲームパブ

リッシング事業及び、オンラインゲームコンテンツを展開する独自プラットフォームであるオンラインゲームポ

ータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営を行っております。

【事業内容】

オンラインゲームのパブリッシング事業

C&M＇クリック＆モルタル（モデルのオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営事業

その他オンラインゲーム関連事業

オンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」とは

＇ポータルサイト URL：http://game.mk-style.com （

シーアンドシーメディアが企画・運営を行うオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」は、独自の会員を

保有し、共通通貨である「MK-POINT」や当社がパブリッシングを行うオンラインゲームコンテンツを提供す

ることで、MK-STYLE会員様限定のサービスを展開いたしております。

【オンラインゲームコンテンツ】

New!! これから始める、本格 MMORPG「ユグドラシル」

URL：http://yg.mk-style.com/

仲間と共に失われた時間を取り戻す MMORPG「Forsaken World＇フォーセイクンワールド（」

URL : http://fw.mk-style.com

ハイファンタジーMMORPG「パーフェクトワールド -完美世界-」

URL : http://pw.mk-style.com

一人でも仲間とも遊べるオンライン RPG「TARTAROS＇タルタロス（」

URL : http://ta.mk-style.com

ファンタジーMMORPG「夢世界 プラス」

URL : http://dw.mk-style.com

ふたつの世界が織り成す MMORPG「LEGEND of CHUSEN2 -新世界-」

URL : http://lc.mk-style.com

本格派 MMORPG「三国志 -SEKIHEKI-」

URL : http://sh.mk-style.com

http://www.cc-media.co.jp/
http://game.mk-style.com/
http://yg.mk-style.com/
http://fw.mk-style.com/
http://pw.mk-style.com/
http://ta.mk-style.com/
http://dw.mk-style.com/
http://lc.mk-style.com/
http://sh.mk-style.com/